
Fra: Christian Hagerup Reinshol 
Sendt: 22. februar 2016 16:06 
Til: 'oddbjørn angelskår' 
Emne: SV: Reguleringsplan for fløsvika, plan-id 1263-201009 
 
Hei,  
 
Ok, det høyres greitt ut. Eg skal høyre litt med byggesak her, men uansett så tenker eg at eg kan gje 
utsett klagefrist til ut veke 9 foreløpig.  
 
Utover dette er eg usikker på kor lenge klagefristen kan forlengast, då må eg sjå nærare på 
problemstillingane og i kva grad desse eventuelt vil kunne spele inn på reguleringsplanen og det vedtaket 
som er fatta der. Men me får satse på at du har fått dei tilbakemeldingane som trengs til då.  
 
Dersom du ikkje har høyrt noko meir innan 4. mars ber eg om at du tek kontakt igjen for evt vidare 
utsetting av fristen.  
 
 
Venleg helsing 
 
Christian Hagerup Reinshol 
Arealplanleggar / Klimarådgjevar 
Areal- og miljøeininga 
Lindås kommune 
 

Fra: oddbjørn angelskår [mailto:oddbjorna@yahoo.no]  

Sendt: 19. februar 2016 23:11 
Til: Christian Hagerup Reinshol 

Emne: Reguleringsplan for fløsvika, plan-id 1263-201009 

 

Hei 
Sender her e post sendt frå min advokat. Min advokat fekk aldrig svar på den siste 
mailen sin,men då eg leverte ei utskrift av den i byggesaksvakta vart eg oppringt av Tor 
Hegle og innvitert til eit møte. 
Grunnen var at han meinte eg ville ha svar på ting han ikkje ville svara på skriftleg. 
I møtet vart me fortald at om me ville vita noko meir i denne saka måtte me gå til sak 
mot kommunen. 
Har i ettertid hatt eit møte med Hogne Haugstad men har ikkje fått noko tilbakemeldin frå 
han heller. 

Det siste eg har blitt lova er det som står i mail frå Siri T Sylta: 

  

Vi arbeider med saka di, og forventar å kunne gje deg tilbakemelding i løpet av veke 9. 

  

I forhold til reguleringsplanen som ligg ute til offentleg ettersyn, kan du enten sende inn ein 

førebels klage eller be om utsett klagefrist. 

  

mailto:oddbjorna@yahoo.no


Grunnen til at eg ønsker svar på spørsmåla er at dei gjeld problemstillingar innafor planommrådet til 

Reguleringsplan for Fløsvika. 

Ta gjerne kontakt om du treng ytterligare informasjon. 

Mvh 

Oddbjørn Angelskår 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den Onsdag, 6. august 2014 8.30 skrev Robert Neverdal <rn@harris.no>: 
 

Hei, 
  
Her er mailen jeg sendte til Hegle. 
  
Mvh Robert 
  
Med vennlig hilsen 
  
ADVOKATFIRMAET HARRIS DA 
  
  
Robert Neverdal 
Advokat (H) / Partner 
rn@harris.no 
Besøk:  Dreggsallmenningen 10/12  
Post:  Postboks 4115 Sandviken  
  5835 Bergen  
Direkte:  +47 901 49 571  
Sentralbord:  +47 55 30 27 00  
www.harris.no 

mailto:rn@harris.no
mailto:rn@harris.no
http://www.harris.no/


Hvis De ved en feil mottar e-posten, ber vi den slettet og at 

avsender underrettes. Slik informasjon må ikke brukes. 

  
  
  
  

Fra: Robert Neverdal  
Sendt: 1. juni 2014 22:39 
Til: 'Tor Hegle' 
Emne: SV: Den forsvunne Kerrevegen på Midtgård-Leknes Gbnr196/4 og 196/48 
  
  
Hei, 
  
Det vises til vår e-mail korrespondanse nedenfor. 
  
Vår part kan ikke se at hans spørsmål er besvart i og med din mail. Vi kan heller ikke se 
at det er tilfelle ut i fra den korrespondansen du vedla din mail. 
  
Det er således ønskelig at du gir konkrete svar på de spørsmål som er oppstilt i min mail 
av 13. desember 2013, se nedenfor. 
  
Din snarlig tilbakemelding imøteses.  
  
Jeg har forsøkt flere ganger å sende mail til din e-mail adresse, men har etter en tid fått 
melding om at de ikke er kommet frem. Det er således fint om du kan bekrefte mottak av 
denne mailen. 
  
  
  
Med vennlig hilsen 
  
ADVOKATFIRMAET HARRIS DA 
  
  
Robert Neverdal 
Advokat (H) / Partner 
rn@harris.no 
  
Besøk:  Dreggsallmenningen 10/12  
Post:  Postboks 4115 Sandviken  
  5835 Bergen  
Direkte:  +47 901 49 571  
Sentralbord:  +47 55 30 27 00  
www.harris.no 

mailto:rn@harris.no
http://www.harris.no/


  
Hvis De ved en feil mottar e-posten, ber vi den slettet og at 

avsender underrettes. Slik informasjon må ikke brukes. 

  
  
  
  

Fra: Tor Hegle [mailto:Tor.Hegle@lindas.kommune.no]  
Sendt: 19. desember 2013 10:15 
Til: Robert Neverdal 
Kopi: Oddbjørn Angelskår (oddbjorna@yahoo.no); Kåre Romarheim 
Emne: SV: Den forsvunne Kerrevegen på Midtgård-Leknes Gbnr196/4 og 196/48 
  
Hei. 
Eg viser til den korrespondanse som er ført med Dykkar klient. 
Spørsmåla som er vidareført av Dykk til oss, er svart til Dykkar klient, sjå vedlegg. 
Vedlagt følgjer kopi av dei svara som er sendt frå meg 04.06.13 og 29.07.13., og frå 
Advokat Thommessen 24.10.13. 
Vedlagt følgjer kopi av løyver og tilsyn. 
  
Kopi av denne eposten vert sendt grunneigar til orientering. 
  
Med Helsing 
Tor Hegle 
  

Fra: Robert Neverdal [mailto:robert.neverdal@harris.no]  
Sendt: 13. desember 2013 10:27 
Til: Tor Hegle 
Kopi: Oddbjørn Angelskår (oddbjorna@yahoo.no) 
Emne: Den forsvunne Kerrevegen på Midtgård-Leknes 
  
  
  

 

Denne e-postmeldingen kan inneholde fortrolig informasjon. Hvis De ved en feil mottar e-posten, ber vi 

Dem vennligst informere avsender om feilen og slette e-postmeldingen i Deres datasystem uten å 

videresende eller kopiere den. Informasjon mottatt ved en feil må selvsagt ikke benyttes. E-post åpnes på 
mottakerens egen risiko. Vi påtar oss ikke ansvar for tap eller skade som er oppstått i forbindelse med 

åpning eller bruk av e-postmeldingen. 

 

  

Att. Tor Hegle 
Hei, 
Oddbjørn Angelskår har tatt kontakt med meg angående sak vedrørende den såkalte 
forsvunne Kerrevegen på Midtgård-Leknes. 
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Jeg forstår det slik at det har vært en del korrespondanse i saken, og at advokater har 
vært involvert. 
Min part har fortsatt noen spørsmål i saken som han ikke har fått svar på. Det vises her 
til mailer fra Angelskår til deg sendt henholdsvis den 31. mai, 4. juli og 31. oktober 2013. 
Det Angelskår ønsker svar på er i hovedsak følgende spørsmål: 
1.Er Lindås kommune sitt vedtak om å godkjenne  den delen av vann 
og avløpstraseen som ligger på nedsida av Leknesvegen lovlig og gyldig?  
  
2.Har Lindås kommune, når de etter mer en tre år ikke har fått Entreprenør/grunneier til 
å ordne opp i punkt D-E-F-H i tilsynsrapporten fra februar 2011, noe ansvar for selv å 
ordna opp i disse forhold?   Eller er det fritt frem for ny grunneier til å regulere og 
bygge/benytte seg av de ulovlige tiltakene som er gjort? 
Vi ber om en snarlige tilbakemelding på disse spørsmål. 
  
Med vennlig hilsen 
Robert Neverdal 
Advokat/partner (H) 
 
ADVOKATFIRMAET HARRIS DA 
Dreggsallmenningen 10/12 
Postboks 4115 Sandviken 
5835 BERGEN 

 
tel (+47) 55 30 27 00 
fax (+47) 55 30 27 01 
  
 


	Fra: oddbjørn angelskår [mailto:oddbjorna@yahoo.no]  Sendt: 19. februar 2016 23:11 Til: Christian Hagerup Reinshol Emne: Reguleringsplan for fløsvika, plan-id 1263-201009
	Fra: Robert Neverdal  Sendt: 1. juni 2014 22:39 Til: 'Tor Hegle' Emne: SV: Den forsvunne Kerrevegen ﻿p﻿å Midtg﻿﻿ård-L﻿eknes Gbnr196/4 og 196/48
	Fra: Tor Hegle [mailto:Tor.Hegle@lindas.kommune.no]  Sendt: 19. desember 2013 10:15 Til: Robert Neverdal Kopi: Oddbjørn Angelskår (oddbjorna@yahoo.no); Kåre Romarheim Emne: SV: Den forsvunne Kerrevegen ﻿p﻿å Midtg﻿﻿ård-L﻿eknes Gbnr196/4 og 196/48
	Fra: Robert Neverdal [mailto:robert.neverdal@harris.no]  Sendt: 13. desember 2013 10:27 Til: Tor Hegle Kopi: Oddbjørn Angelskår (oddbjorna@yahoo.no) Emne: Den forsvunne Kerrevegen ﻿p﻿å Midtg﻿﻿ård-L﻿eknes

